



J V P SILVA
28.036.738/0001-28

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Instituto de Previdência dos Serv. do Município
Número do processo: 00014.20240709/0001-26 **Modalidade:** Dispensa Eletrônica
Número da contratação: 24.14.01-DP **Data da abertura:** 22/11/2024 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: J V P SILVA **Telefone:** -- / (85) 9607-2999
CNPJ/MF: 28.036.738/0001-28 **E-mail:** adm@jvpsilva.com
Endereço: RUA MARIA DE FREITAS BARRETO CAVALCANTE, 29, A, RISO DO PRADO, Pedra Branca / CE - CEP: 63.630-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - L.4.12 ROTEADOR DE WI-FI - ROTEADOR WIRELESS COM (NO MINIMO)4 ANTENAS ESPECIFIC

Especificação: ROTEADOR DE WI-FI - ROTEADOR WIRELESS COM (NO MINIMO)4 ANTENAS ESPECIFIC, 5ª geração de WiFi, 300 Mbps a 2,4 GHz + 867 Mbps a 5 GHz, VPN, Controle Parental, MU-MIMO, Rede de Convidados, Multi-SSID e Otimização de IPTV.

Quantidade: 3,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 352,44 **Valor total:** R\$ 1.057,32
Fabricante/Marca: TENDA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 391,60

2 - L.7.44 PILHA AAA ALCALINA PALITO PCT 04

Especificação: L.7.44 PILHA AAA ALCALINA PALITO PCT 04
Quantidade: 8,0 **Unidade:** PACOTE
Valor unitário: R\$ 9,09 **Valor total:** R\$ 72,72
Fabricante/Marca: ELGIN **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 10,10

RUA MARIA DE FREITAS BARRETO CAVALCANTE, 29, A, RISO DO PRADO, Pedra Branca / CE - CEP: 63.630-000.



J V P SILVA
28.036.738/0001-28

3 - Notebook

Especificação: NOTEBOOK AMD Ryzen 5 7520U equivalente ou superior, tela 15,6", memória Ram 8GB, SSD 512GB, Windows 11, Wi-Fi 6 (802.11ax) e Bluetooth 5.0. ou superior

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.300,00

Valor total: R\$ 3.300,00

Fabricante/Marca: LENOVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.421,67

4 - Fonte alimentação

Especificação: FONTE ALIMENTAÇÃO, POTÊNCIA: 500 W, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PADRÃO ATX

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 248,00

Valor total: R\$ 496,00

Fabricante/Marca: ATX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 275,57

5 - Impressora multifuncional

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, IMPRESSORA MULTIFUNCAO: Laser (Mono), Funções: Imprimir, Copiar, Digitalizar, Fax, Painel: painel de toque colorido de 4,3", Processador: 400MHz, Memória: 256 MB, Protocolo de rede: TCP/IP, Impressão duplex automática, Velocidade de impressão (A4) 32 ppm (Simplex), 13 ppm (Duplex), Resolução de impressão: 600 x 600 dpi (padrão), Ciclo de trabalho: 35.000 páginas/mês, Ciclo de recomendado: 700 - 5.800 páginas.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.876,40

Valor total: R\$ 5.752,80

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.196,00

6 - IMPRESSORA - Impressora multifuncional com tanque de tinta

Especificação: IMPRESSORA - Impressora multifuncional com tanque de tinta: Até 4.800 dpi x 1.200 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel, Impressão automática frente e verso (A4/Carta), 600 dpi x 600 dpi, 216 mm x 297 mm, 1.200 dpi x 2.400 dpi, USB de alta velocidade (compatível com USB 2.0) Wi-Fi 4 (IEEE 802.11 b/g/n), Wi-Fi Direct®, Ethernet 10/100, protocolo de impressão: LPD, IPP, PORT9100, WSD, LCD colorido de 2,4",

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.196,69

Valor total: R\$ 2.393,38

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.329,66

7 - L5.1 PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW)



J V P SILVA
28.036.738/0001-28

Especificação: L.5.1 PROJETOR MULTIMIDIA (DATA SHOW): Voltagem: 100V/240V, Conexões de entrada: HDMI, Conexões de saída: Mini jack, Consumo de energia de 270W, Resolução nativa: 1024px x 768px, Suporta resoluções 1920x1200, Tecnologia de projeção DLP, Taxa de contraste 20000:1, Inclui controle remoto, Com alto-falantes embutidos.

Quantidade: 1,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.665,51

Valor total: R\$ 2.665,51

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.201,97

8 - Adaptador conector

Especificação: ADAPTADOR CONECTOR, TIPO CONECTORES: INTERFACE USB CONEXÃO WIRELESS, MATERIAL/Adaptador USB Wireless 300Mbps

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 70,75

Valor total: R\$ 212,25

Fabricante/Marca: TENDA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 78,62

9 - Placa de Vídeo NVIDIA GeForce GT 1030 4GB GDDR5 64Bits

Especificação: Modelo de Referência: NVIDIA GeForce GT 1030 - CUDA Cores: 384 Base clock: 1228 MHz Tipo de memória: GDDR5 Interface de memória: 64 Bits Saídas de vídeo: HDMI e DVI/ ou modelo equivalente ou superior:

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 333,34

Valor total: R\$ 1.000,02

Fabricante/Marca: NVIDIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 370,38

Valor total - LOTE 01: R\$ 16.950,00 - (dezesesseis mil, novecentos e cinquenta reais)

Valor geral da proposta: R\$ 16.950,00 (dezesesseis mil, novecentos e cinquenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Novembro de 2024 às 17:44

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: j_victor.pinheiro@hotmail.com

CPF/MF: 28.036.738/0001-28



J V P SILVA
28.036.738/0001-28

J V P SILVA
CNPJ/MF: 28.036.738/0001-28